
 

 

Dodatek č. 1

Smlouvy o nájmu nebytových prostor

(uzavřená dle zákona č. 116/1990 Sb. v platném znění)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č, 404/2000 Sb.

se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 55 55, PSČ 760 01

Zastoupená: RNDr. Alexanderern Černým, kvestorem

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521
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2. PRL Polymer Research Lab., s.r.o.

Se sídlem: Nad Ovčímou 3685, 760 01 Zlín

Jednající: Dipl. lng. Reinhold Kipscholl

IC 29309239

(dále jen jako „nájemce“)

tento

dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor

I.

Předmět dodatku č. 1

Uvedená smlouva se po dohodě obou stran mění takto:

Článek VI. Poskytovaná plnění odstavec 3 a odstavec 4 se mění takto:

3. Pronájem telefonního přístroje ve výši 70 Kč bez DPH & hovorné dle odst. 1) bod j) tohoto

článku bude nájemci fakturováno na základě faktury pronajímatele splňující náležitosti

daňového dokladu, a to na základě faktury dodavatele této služby dle skutečnosti.

Společně sfakturou předá pronajímatel nájemci í výpisy hovorného. Faktura bude
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vystavena do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je den zjištění přeúčtovane' částky. Sazba DPH bude připočtena ve

Výši dle příslušného právního předpisu. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.

4. Měsíční platby za Poskytovaná plnění vypočtené dle odstavce 2) tohoto článku bude

nájemce hradit pronajímateli měsíčně, a to vždy na základě faktury splňující náležitosti

daňového dokladu, která bude pronajímatelem vystavena do 15. dne měsíce od

uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je první den

kalendářního měsíce, za který jsou poplatky za poskytovaná plnění placeny. Splatnost

faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Pro úhradu platí čl. V. odst. 5) této smlouvy.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. l se uzavírá ve dvou vyhotoveních.

2. Dodatek č. ] nabývá platnosti a účinnosti dnem l. 7. 2012

3. Ostatni ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Ve Zlíně dne „WG [ML

nájemce

PRL Polymer Research Lab., s.r.o.

Dipl. Ing. Reinhold Kipscholl

  

    

Univerzita omáše Bati ve Zlíně

RNDr. Alexander Černý, kvestor



Annex No. l

to

the Contract for the Hire of Non-Residential Premises

(Concluded pursuant to Act No. 116/1990 Coll., as amended)

 

The under-mentioned contracting parties concluded this Annex as is given below

(day/month/year):

l. Tomas Bata University in Zlin

A public higher education institution established by Act No. 404/2000 Coll.

Registered office: Zlin, nám. T. G. Masaryka 5555,

postcode: 760 01

Represented by: RNDr. Alexander Černý, Bursar

Company Registration Number: 70883521

Tax Registration Number: CZ70883521

(Henceforth referred to as the “hirer”)

And

2. PRL Polymer Research Lab., s.r.o.

Registered office: Nad Ovčímou 3685, 760 01 Zlín

Represented by: Dipl. Ing. Reinhold Kipscholl

Company Registration Number: 29309239

(Henceforth referred to as the “occupier”)

Annex No. 1 to the Contract for the Hire of Non-Residential Premises

I.

Subiect Matter of Annex No. 1

Upon agreement between the contracting parties, the above-mentioned contract has been

altered as follows:



 

Article VI. Rendered Performance. Para 3 and Para 4 have been altered as follows:

3. The charge for the hire of a telephone device amounting to CZK 70.00 without VAT and

the telephone charge pursuant to Para 1) Clause j) of this Article will be invoiced to the

occupier. The invoices, meeting all invoicing requirements, will be issued by the hirer

on the strength of the fact-based invoices issued by the provider of the service. Along

with an invoice, the hirer will also deliver a telephone service statement to the occupier.

Each invoice must be issued no later than 15 days of the date oftaxable supply. The date

of taxable supply is the day on which the transfer of a given sum of money was

ascertained. The VAT rate will be added as is determined by the relevant legal

regulation. The term of invoice payment is 14 days of the date on which the invoice was

issued.

Monthly payments for the Rendered Performance calculated pursuant to Para 2) of this

Article will be made by the occupier to the hirer every month on the strength of an

invoice meeting all invoicing requirements. Each invoice must be issued by the hirer no

later than 15 days of the date of taxable supply. The date of taxable supply is the first

day of the calendar month for which the payments for the Rendered Performance shall

be made. The term of invoice payment is 14 days of the date on which the invoice was

issued. The payments are Specified in Article V Para 5) of this Contract.

II.

Final Provisions

1. Annex No. 1 has been executed in two copies.

2. Annex No. 1 came into effect on 1 July 2012.

3. The other stipulations ofthis Contract have remained in force.

Date (day/month/year): MWWAL:

..... ..................   Hirer © _ „f coupler

Tomas Bata University in Zlin \“ ' PRL Polymer Research Lab., s.r.o.

RNDr. Alexander Cerný, Bursar Dipl. Ing. Reinhold Kipscholl

2

 

 


